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EDITAL Nº 149/2014 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 

 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DAS PROVAS  DESEMPENHO DIDÁTICO, 

ORAL E DE TÍTULOS 

 

 

CARGOS/ÁREAS: 
 

AUTOMAÇÃO ITABIRITO  

AUTOMAÇÃO BETIM  

FÍSICA BETIM  

FÍSICA ITABIRITO  

 

 

 

AOS CANDIDATOS: 

 

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado da PROVA DE 

DESEMPENHO DIDÁTICO, PROVA ORAL ou PROVA DE TÍTULOS disporá de 02 

dias para fazê-lo a contar do dia subsequente ao da divulgação do resultado.  

 

 

Os recursos contra o resultado da PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, PROVA 

ORAL ou PROVA DE TÍTULOS, devidamente fundamentados, deverão ser dirigidos 

PESSOALMENTE, por SEDEX ou por E-MAIL, ao Presidente da Comissão 

Organizadora do Concurso do Campus Betim ou encaminhados à Diretoria de Gestão 

de Pessoas- Reitoria (Avenida Professor Mário Werneck, nº. 2590. Bairro Buritis. Belo 

Horizonte. CEP 30575-180. Estado de Minas Gerais).  

 

 

 

Belo Horizonte, 14 de janeiro de 2015. 

 

 

 

Comissão Organizadora do Concurso 

 

 

 

http://www.ifmg.edu.br/
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EDITAL Nº 149/2014 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 

 

Cargo / Área: AUTOMAÇÃO ITABIRITO  

 

RESULTADO PRELIMINAR  

 PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos Resultado 

44136 CRISTINA ALVES MAERTENS 69,0 Aprovado 

 
 

Cargo / Área: AUTOMAÇÃO ITABIRITO 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

 PROVA ORAL 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos Resultado 

44136 CRISTINA ALVES MAERTENS 78,5 Aprovado 

 
 

Cargo / Área: AUTOMAÇÃO ITABIRITO 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

 PROVA DE TITULOS 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos 

44136 CRISTINA ALVES MAERTENS 49,0 

 

 

Cargo / Área: AUTOMAÇÃO BETIM 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

 PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos Resultado 

43887 VICTOR ALVES SILVA E MELO 88,0 Aprovado 
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Cargo / Área: AUTOMAÇÃO BETIM 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

 PROVA ORAL 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos Resultado 

43887 VICTOR ALVES SILVA E MELO 68,5 Reprovado 

 
 

Cargo / Área: AUTOMAÇÃO BETIM 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

 PROVA DE TITULOS 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos 

43887 VICTOR ALVES SILVA E MELO 24,0 

 

 

Cargo / Área: FÍSICA BETIM 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

 PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos Resultado 

44003 Esdras Garcia Alves 67,6 Aprovado 

47548  Franscisco Pazzini Couto 92,4 Aprovado 

47375  Alfredo Melk de Carvalho 54,5 Reprovado 

44658  Daniela Freitas de Abreu 61,6 Aprovado 

46131  Bruno Francisco Melo Pereira 82,7 Aprovado 

46129  Deborah Reis Alvarenga Romano 40,3 Reprovado 

43382 Betty Carvalho Rocha Gonçalves do Prado 43,3 Reprovado 
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Cargo / Área: FÍSICA BETIM 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

PROVA ORAL 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos Resultado 

44003 Esdras Garcia Alves 
70,0 

Aprovado 

47548  Franscisco Pazzini Couto 100,0 Aprovado 

47375  Alfredo Melk de Carvalho 58,8 Reprovado 

44658  Daniela Freitas de Abreu 56,0 Reprovado 

46131  Bruno Francisco Melo Pereira 83,8 Aprovado 

46129  Deborah Reis Alvarenga Romano 51,5 Reprovado 

43382 Betty Carvalho Rocha Gonçalves do Prado 54,5 Reprovado 

 

Cargo / Área: FÍSICA BETIM 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

PROVA DE TÍTULOS 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos 

44003 Esdras Garcia Alves 62,8 

47548 Franscisco Pazzini Couto 78,0 

47375 Alfredo Melk de Carvalho 16,0 

44658 Daniela Freitas de Abreu 34,0 

46131 Bruno Francisco Melo Pereira 33,7 

46129 Deborah Reis Alvarenga Romano 55,0 

43382 Betty Carvalho Rocha Gonçalves do Prado 48,0 
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Cargo / Área: FÍSICA ITABIRITO 

RESULTADO PRELIMINAR  

 PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos Resultado 

43700 Marcos Roberto Oliveira Costa 63,3 Aprovado 

45285 Bruno da Fonseca Gonçalves 74,5 Aprovado 

46220 Danielle Cristina Teles Ferreira 70,6 Aprovado 

47546 Daniel Bretas Roa 54,1 Reprovado 

47377 Clyffe de Assis Ribeiro 49,1 Reprovado 

43975 Fabrício Vieira Andrade 49,1 Reprovado 

 

Cargo / Área: FÍSICA ITABIRITO 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

PROVA ORAL 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos Resultado 

43700 Marcos Roberto Oliveira Costa 55,3 Reprovado 

45285 Bruno da Fonseca Gonçalves 74,0 Aprovado 

46220 Danielle Cristina Teles Ferreira 52,0 Reprovado 

47546 Daniel Bretas Roa 33,0 Reprovado 

47377 Clyffe de Assis Ribeiro 75,5 Aprovado 

43975 Fabrício Vieira Andrade 46,5 Reprovado 

 

Cargo / Área: FÍSICA ITABIRITO 

 

RESULTADO PRELIMINAR  

PROVA DE TÍTULOS 

 

Nº inscrição Nome do Candidato Pontos obtidos 

43700 Marcos Roberto Oliveira Costa 12,8 

45285 Bruno da Fonseca Gonçalves 28,6 

46220 Danielle Cristina Teles Ferreira 3,8 

47546 Daniel Bretas Roa 49 

47377 Clyffe de Assis Ribeiro 33 

43975 Fabrício Vieira Andrade 69 

Belo Horizonte, 14 de janeiro de 2015. 


